

Radom, dn. 08.09.2023 r.

BZP.271.1.442.443.2023.EF

**ZAMAWIAJĄCY:**

**Gmina Miasta Radomia**

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ  
ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ**

**Dotyczy: postępowania na zakup i dostawę sprzętu multimedialnego oraz komputerowego w ramach projektu pn. „Uczniów wspieramy - kompetencje rozwijamy”.**

- ogłoszonego w dniu 07.09.2023 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych (numer ogłoszenia 2023/BZP 00386471/01),
- udostępnionego: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/812448>

Zamawiający informuje, iż w dniu 08.09.2023 r. Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Przedmiotowe wnioski wpłynęły w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023, poz. 1605) - dalej ustawa Pzp. Wobec tego Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, zamieszcza treść zapytań (pisownia oryginalna) wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

**PYTANIE 1**

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia w zakresie części 1 - Monitor interaktywny. 1. Zamawiający wymaga: Porty wejściowe: min. 3 x HDMI 2.0, VGA, DisplayPort, Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie monitora posiadającego złącza: 3 x HDMI 2.0, VGA, oraz USB C (wideo, audio i dotyk)? 2. Zamawiający wymaga: Porty dodatkowe: 1xOPS slot, 1x Card Reader (TF) czy Zamawiający dopuści zaoferowania monitora bez czytnika kart? Jest to rozwiązanie obecnie bardzo rzadko wykorzystywane i taką samą funkcjonalność można osiągnąć przy pomocy złącza USB

**ODPOWIEDŹ**

W odpowiedzi na zapytania Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ i w obu przypadkach nie dopuszcza zaoferowania monitora interaktywnego o parametrach innych niż przedstawione w SWZ.

**PYTANIE 2**

Chcieliśmy zgłosić błąd/omyłkę pisarską w formularzu nr 2 a i 2 e- w punkcie nr 1 tabelka z informacją nt. monitora interaktywnego i tabletu jest użyte słowo projektor. Poprosimy o dokonanie zmiany aby ofertę złożyć na odpowiednim druku.



## ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż dokona stosownej zmiany w dokumentacji postępowania.

Mając na uwadze treść udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 2, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany treści SWZ:

**I. w formularzu ofertowym Załącznik nr 2a do SWZ w miejscu pn. „Informacje nt. monitora interaktywnego w ilości 10 sztuk, opisanego w Rozdziale V SWZ” zapis w brzmieniu:**

- Projektor: Producent: \_\_\_\_\_ Model: \_\_\_\_\_

**Zamawiający zastępuje zapisem:**

- Monitor interaktywny: Producent: \_\_\_\_\_ Model: \_\_\_\_\_

**II. w formularzu ofertowym Załącznik nr 2e do SWZ w miejscu pn. „Informacje nt. Tabletu graficznego w ilości 1 sztuki, opisanego w Rozdziale V SWZ” zapis w brzmieniu:**

- Projektor: Producent: \_\_\_\_\_ Model: \_\_\_\_\_

**Zamawiający zastępuje zapisem:**

- Tablet graficzny: Producent: \_\_\_\_\_ Model: \_\_\_\_\_

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Ponadto Zamawiający informuje, iż formularze ofertowe dla części 1 i 5 zamówienia, tj. Załącznik nr 2a i 2e do SWZ zmodyfikowane o powyższe zmiany udostępnione zostaną na stronie internetowej prowadzonego postępowania, tj. <https://platformazakupowa.pl/transakcja/812448>.

**W związku z powyższym Wykonawcy zainteresowani złożeniem oferty dla części 1 i 5 zamówienia zobowiązani są do złożenia właściwego formularza ofertowego.**

Z up. PREZYDENTA MIASTA  
Aneta Ćwiklińska  
Kierownik Biura Zamówień Publicznych



Sprawę prowadzi:

Biuro Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu, 26-600 Radom, ul. J. Kilińskiego 30 (wejście od ul. Żeromskiego 53, p. 189-191), tel.: 48 36 20 876, e-mail: [bzp@umradom.pl](mailto:bzp@umradom.pl)